



مشت و لگد در فوتبال زنان

استقلال مالی شهرها در گرو یک لایحه

■ لایحه مالیات بر ارزش افزوده مغایر با اصل ۷ قانون اساسی و متضاد با اداره شهر توسط شهروندان است
■ مهدی چمران: با این لایحه، دولت دستش را در کاسه شهرداری‌ها کرده و از منابع مالی آنها برمی‌دارد
■ مرتضی الویری: اگر لایحه اصلاح نشود، نزدیک به ۶۰ درصد درآمد شهرداری‌ها از بین خواهد رفت

مأموریت سفیر

مجید تخت روانچی در مدت کوتاهی که سفیر ایران در سازمان ملل شده، بالاتر از وظایف یک سفیر در نیویورک، در گفت‌وگو با رسانه‌های آمریکا چهره جنگ طلبان را افشا می‌کند.

شروع دوره نمایندگی مجید تخت روانچی در نیویورک با افزایش تنش‌های میان ایران و آمریکا همراه بود، برای دیپلماتی که در مذاکرات هسته‌ای آینده شده است، چنین چالشی بدان معنا نیست که دست و پا بسته نظاره‌گر چالش باشد، تخت روانچی در مدت کوتاه حضورش در نیویورک در گفت‌وگو با رسانه معروف آمریکایی روشن ساخت که جنگ طلبان آمریکا به تراب اطلاعات جعلی می‌دهند.

مهم‌ترین خبرهای روز از نگاه سردبیران روزنامه‌ها و سایت‌های خبری کدام‌هاست؟

برجام، ساسی مانکن و باز هم برجام
بیشتر سردبیران موضوع برجام و مناقشات جدید ایران و آمریکا را از مهم‌ترین سؤزهای سیاسی روز می‌دانند



کلیک از روستا

گزارش همشهری از گسترش استفاده روستاییان از اینترنت و انجام کارهایشان با استفاده از شبکه‌های اجتماعی

تهنیر



حنای: از تجربیات گذشته درس بگیریم
شهرداری و وزارت راه و شهرسازی برای بازآفرینی محله‌های هدف ناهماهنگی ایجاد کردند

ادب و هنر



«من می‌ترسم» تا لحظه آخر در فهرست کن بود
گپ‌گفتی با بهنام بهزادی درباره سینمای مستقل و جشنواره کن ۲۰۱۹

زیست‌بوم



رهاسازی زباله‌های عفونی بیخ گوش بهبهان

محیط‌زیست و دانشگاه علوم پزشکی بهبهان هیچ کدام مسئولیت نظارت بر جمع‌آوری پسماندهای رهاسازنده توسط پیمانکار خاطی را نمی‌پذیرند

مشت و لگد در فوتبال زنان

کنک کاری جمعه شب در لیگ فوتبال زنان یک نفر را به بیمارستان فرستاد، قرار است کمیته انضباطی برای متخلفان رأی سختگیرانه‌ای صادر کند

لیلی خرسند
خبرنگار

عکس دهان‌هایی که خشم را فریاد می‌زند، مشت‌هایی که گره شده‌اند و بر سرها فرود می‌آیند، لگدهایی که بدن‌ها را نشانده رفته‌اند همه جا بخش شده. درگیری از فوتبال جدانشدنی است اما در لیگ فوتبال زنان برای خود خانم‌ها هم غیرمنتظره بود. جمعه شب در اصفهان ذوب‌آهن از شهرداری سیرجان میزبانی می‌کرد. اصفهانی‌ها که با ۳۳ امتیاز در رده چهارم بودند، در تلاش بودند تا از این میزبانی استفاده کنند و به ۳ تیم اول برسند اما گل نیمه اول و پنالتی نیمه دوم همه چیز را به هم ریخت.

بیان محمودی، سرمربی تیم ذوب‌آهن در اینستاگرام نوشت: «ما یک گل عقب افتادیم و تیم حریف از همان نیمه اول شروع به وقت‌کشی کرد، طوری که داور ۱۵ دقیقه وقت اضافی گرفت و بازیکنان حریف روی اعصاب بازیکنان من بودند و در نیمه دوم درگیری‌ها شدت گرفت و به بازیکنان من حمله کردند و هنوز هم یکی از بازیکنان من به خاطر ضربتی که به سرش وارد شده در بیمارستان است.»

ظاهراً دعوا از یک تعویض شروع شده، بعد از گل دوم، سارا ظهیری تعویض می‌شود. راه رفتن آرام او، روی اعصاب بازیکنان ذوب‌آهن می‌رود که فرصت چندانی برای بازیکنان دو گل خورده نداشته‌اند. ظهیری برای خبرنگار بیخ اینستاگرامی Foot_lady که فوتبال زنان را پوشش می‌دهد، تعریف کرده که فاطمه عادل‌ی بازیکن حریف با به کار بردن لفظ نامناسبی از او خواسته زودتر زمین را ترک کند. اصلی‌ترین صحنه درگیری، جایی است که ظهیری با مشت به سر نازنین مردانی می‌کوبد. بازیکنی که به گفته بیان محمودی راهی بیمارستان شده است. ظهیری در توضیح این صحنه می‌گوید: «آنها سرمربی تیم ما را زدند و من از کوره در رفتم. همه بازیکنان و سرمربی تیم ذوب‌آهن دور من حلقه زدند و مرا به باد کنک گرفتند. بیان محمودی به من لگد زد و تمام تنم کبود شده.» بازیکنان ذوب‌آهن می‌گویند سرمربی‌شان فقط قصد جدا کردن بازیکنان را داشته و با کسی درگیر نشده است. آنها هم مریم جهان‌نجانی را مقصر داغ‌تر شدن دعوا می‌دانند. نجانی از مربیان تیم ملی است و ذوبی‌ها مدعی‌اند که او وسط دعوا گشته خیلی از بازیکنان ذوب‌آهن از تیم ملی خط‌خورداند و داغدارند.

نجانی: همه این حرف‌ها دروغ است
مریم جهان‌نجانی در گفت‌وگو با همشهری ادعاهای ذوبی‌ها را رد می‌کند: «من از سال ۸۵ در لیگ مربیگری می‌کنم در کمیته انضباطی حتی یک پرونده فحاشی و محرومیت ندارم. همه شاه‌اند که من یک کلمه خلاف عرف حرف نزدم چه برسد به فحاشی. همه این حرف‌ها دروغ است.»

مردانی: تحت نظر پزشک
نازنین مردانی بازیکن ذوب‌آهن است که مشت به سرش خورد و راهی بیمارستان شد. هاجر خراسانی، سرپرست تیم ذوب‌آهن هم که مثل بیان محمودی ممنوع‌المصاحبه شده، فقط به این سؤال که حال نازنین چگونه است، جواب می‌دهد: «حالش خیلی بد بود، حالت تهوع داشت. تا چهار صبح در بیمارستان زین شهر بودیم. اسکن گرفتند. صبح مرخصی کردند اما پزشک گفت که چند روز باید تحت‌نظر باشد چون که حالش عادی نیست.»

خط و نشان ناظمی برای متخلفان
گلاره ناظمی از مسئولان برگزاری لیگ زنان به همشهری گفت که کمیته انضباطی تکلیف متخلفان این بازی را مشخص می‌کند. از نظر فوتبالی‌ها این درگیری‌ها در زمین فوتبال عادی است و نباید خیلی بزرگ جلوه داده شود اما ناظمی آن را عادی نمی‌داند. «در همه جا درگیری وجود دارد اما این درگیری‌ها همه ما را شوکه کرد. ما در اسرع وقت با متخلفان برخورد می‌کنیم و راهی‌ها را در حدی صادر می‌شوند که بازدارنده باشند.»

هوالباقی

درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مفقور حاج علی آذری را به اطلاع می‌رساند. مراسم یادبود آن عزیز از دست رفته سه‌شنبه ۲۹/۰۲/۹۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰ در مسجد نور واقع در تهران - میدان فاطمی برگزار می‌گردد.
از طرف برادر (حاج کریم خدا آذری) و پسران (محمدرضا - حمیدرضا - محمدعلی) و دختران آن مرحوم



آگهی مزایده

شماره ۹۸/۱۴۴ هـ.ف

یک سازمان دولتی در نظر دارد املاک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۹

شرکت فروش اموال مزاد بانکها

فام) برگزار می‌کند:
یکصدویست و ششمین مزایده بزرگ املاک مزاد سیستم بانکی کشور
لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۰ - ۸۸۹۳۳۹۱۶ و ۴۲۰۵۸۰ تماس حاصل فرمایید.
لیست مزایده در روزنامه «همشهری» امروزی رجوع به صفحات: ۱۳ و ۱۴

به صورت دیجیتال:
www.hamshahronline.ir
www.newspaper.hamshahri.org

کنسلیه بزرگترین ایدی شمیران
روستای گردو و شکوفه‌های گیلان
در شش‌های ماه رمضان حضور در جشنواره را از دست ندهید
بازی، شادی و سرگرمی زیربای میلا

آژانس‌های مسافرتی، هتل‌ها و شرکت‌های فعال در زمینه گردشگری

قصر ان گشت
۸۸۶۹۷۰۸۰

صفحه ۸
برای اطلاع از تسهیلات ویژه و درج آگهی در روزنامه **همشهری** با سازمان آگهی‌ها تماس بگیرید.

۲۳۰۲۳۷۰۰ - ۸۴۳۲۱۷۰۰
agahi@hamshahri.org

فراخوان گروه صنعتی ایران خودرو

در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های تعیین شده اقتصاد مقاومتی و رونق تولید و بهره‌مندی از توان، استعداد و دانش متخصصان متعهد کشور بویژه در دوران سخت تحریم‌های ظالمانه و به منظور حمایت از توسعه تولید ملی بر پایه فناوری‌های برتر در عرصه صنعت، گروه صنعتی ایران خودرو از تمامی صنعتگران، دانشگاهیان، شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان کشور دعوت به همکاری می‌کند. در این فراخوان دعوت شده است تا علاقه‌مندان، زنجیره تامین گروه صنعتی ایران خودرو را در این "جهاد خودکفایی" با ارسال طرح‌ها و پروژه‌های خود با رویکرد توسعه داخلی‌سازی قطعات و کاهش ارزبری یاری دهند. بر همین اساس، این خودروساز همایشگاه دائمی برای عرضه و معرفی قطعات خودکفا نشده در شرکت ساپکو بر پا کرده که هر روز از ساعت ۸ تا ۱۷ پذیرای بازدیدکنندگان است. گفتنی است، علاقه‌مندان جهت مشارکت و انتخاب قطعات مورد نظر در این طرح می‌توانند جهت ثبت نام به فرم جهاد خودکفایی قطعات موجود در پایگاه اینترنتی ساپکو www.sapco.com مراجعه نمایند.

